光明区文化广电旅游体育局关于开展第十九届
文博会光明区配套文化活动申报工作的通知

发布日期：2023-04-04  浏览次数：61

各相关单位：

　　为进一步做好文博会筹备工作，丰富充实文博会的活动内涵，营造良好的产业发展生态，

推动文化产业蓬勃发展，我局现拟开展第十九届文博会光明区配套文化活动申报工作（文博会

举办时间以文博会组委会办公室公布为准）。有关事项通知如下：

　　一、申报要求

　　（一）申办单位要有策划、执行大型活动的经验及实力，活动方案完整、活动预算合理、

活动内容具有创意、活动主题与文化产业相关。

　　（二）申办单位应紧扣文博会促成文化产品和项目交易的核心功能，围绕自身业务特点精

心策划系列展示交易活动。活动应兼具专业性和创新性，能够起到促进产业发展、丰富市民精

神文化生活的作用，且便于组织实施。

　　（三）活动举办时间应在第十九届文博会活动时间内。

　　二、申报时间

　　即日起至2023年4月24日。

　　三、申报方式

　　我局将以总额控制、提质增效的原则，通过形式审查、现场考察等环节确定举办单位。请

各申报单位认真研读文件，按要求将配套文化活动申报材料于2023年4月24日（星期一）18:00

（北京时间）前报送至我局。

　　电子版材料发送至邮箱wgltcyk@szgm.gov.cn

　　联系地址：深圳市光明区玉塘街道同仁路科润大厦A栋1617室

　　联系人：廖女士，联系电话：0755-88213429

光明区文化广电旅游体育局

2023年4月4日

附件：

1．附件1：第十九届文博会光明区配套文化活动申报指南.doc

深圳市光明区文化广电旅游体育局政府信息公开

索引号：
11440300MB2D287034/2023-
00051 分类：

发布机构： 深圳市光明区文化广电旅游体育局 成文日期： 2023-04-04

名称： 光明区文化广电旅游体育局关于开展第十九届文博会光明区配套文化活动申报
工作的通知

文号： 发布日期： 2023-04-04

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/attachment/1/1280/1280383/10524336.doc

2．附件2：第十九届文博会光明区配套文化活动申请表.doc

3．附件3：第十九届文博会光明区配套文化活动目标管理责任书.doc

4．附件4：第十九届文博会光明区配套文化活动申办单位情况汇总表.doc

http://www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/attachment/1/1280/1280384/10524336.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/attachment/1/1280/1280385/10524336.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/attachment/1/1280/1280386/10524336.doc